
UCHWAŁA 131/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 24 czerwca 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy fragmentu działki 

położonej przy ulicy Metalowej w Szczecinie (część działki nr 19/4 obręb 4113, jak na 

zaznaczonej mapce).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę części działki ( jak na 

zaznaczonej mapce) przy ulicy Metalowej w Szczecinie nr 19/4 obręb 4113  z przeznaczeniem 

na punkt sprzedaży owoców, warzyw i płodów rolnych. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Na przedmiotowej działce wnioskodawca zamierza prowadzić punkt sprzedaży owoców, 

warzyw i płodów rolnych. Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców, przyzwyczajonych 

do zlikwidowanego obok rynku, którzy niecierpliwie czekają na realizację zwycięskiego 

projektu SBO 2021 „ Rynek dla Podjuch z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną” pozytywnie 

opiniujemy powyższą dzierżawę. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


